

Dodavatel: B2B partner, s. r. o.
IČ: 27830306



1. Potvrzení objednávky

Vážená paní Kahánková

děkujeme Vám za Vaši důvěru, níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.

V případě jakéhokoli Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na objednavky@b2bpartner.cz

nebo volejte na 800 700 700.

S přáním hezkého dne B2B Partner s.r.o.

Vaši objednávku vedeme pod číslem:	POW26062587
Datum a čas přijetí Vaší objednávky:	01.07.26 13:24:09
Datum a čas zaevidování Vaší objednávky:	Datum a čas přijetí Vaší objednávky:
Vaše objednávka číslo:	JKO/180/2026
Vaše dodací adresa:	Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organ, izace, Českobratrská 958/40, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava, Romana Kahánková
Vaše fakturační adresa:	Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace, Českobratrská 958/40, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava
Platební podmínky:	Platba převodem 14 dní

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech

Upozorňujeme, že v některých případech může být zboží z Vaší objednávky expedováno z více skladů, proto bychom Vás rádi upozornili, že přes naši veškerou snahu se může stát, že zboží bude na Vaši adresu doručeno postupně.

Katalogové číslo	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku	Celkem bez DPH	Sleva %	Částka slevy	Cena po slevě	Termín expedice	Termín Doručení
559558	Kartotéka KOMBI A4/4, bříza1320x460x620	3	ks	6 372,00	19 116,00	0	0,00	19 116,00	24.07.26	27.07.26
6130551	Skříň zas.dv. 1087x800x420 mm zas. dveře	1	ks	5 732,00	5 732,00	0	0,00	5 732,00	24.07.26	27.07.26
6131516	Mobilní kontejner, 4x zásuvka, MONTOVANÝ	1	ks	4 753,00	4 753,00	0	0,00	4 753,00	24.07.26	27.07.26
6130949	Skříň kombi 1434x800x420 mm z. dveře 2p	2	ks	6 652,00	13 304,00	0	0,00	13 304,00	24.07.26	27.07.26
6130418	Skříň otevřená 1087x800x420 mm horní deska	1	ks	3 679,00	3 679,00	0	0,00	3 679,00	24.07.26	27.07.26
6130850	Skříň zas.dv. 740x800x420 mm zas. dveře	1	ks	5 133,00	5 133,00	0	0,00	5 133,00	24.07.26	27.07.26
6102776	Věšáková stěna,3háčky,bříza 400x250x1800, polička	1	ks	1 981,00	1 981,00	0	0,00	1 981,00	24.07.26	27.07.26
6132214	Policová skříňka na dokumenty, pravá	1	ks	3 708,00	3 708,00	0	0,00	3 708,00	24.07.26	27.07.26
6131289	Psací stůl rohový 180x120 cm, levý	1	ks	5 322,00	5 322,00	0	0,00	5 322,00	24.07.26	27.07.26
6131309	Psací stůl rohový 180x120 cm, pravý	1	ks	5 322,00	5 322,00	0	0,00	5 322,00	24.07.26	27.07.26
6131536	Přístavný kontejner, 4x zás. MONTOVANÝ	2	ks	5 126,00	10 252,00	0	0,00	10 252,00	24.07.26	27.07.26
6131209	Psací stůl rovný 160x80 cm	1	ks	4 208,00	4 208,00	0	0,00	4 208,00	24.07.26	27.07.26
ID návrhu: 3D-a462a3a1-556b-4782-ab48-7fe0e11814e2						0	0,00	0,00		
						0	0,00	0,00		
						0	0,00	0,00		
Cena po slevách bez DPH celkem							82 510,00 CZK			
DPH							17 327,10 CZK			
Celková cena s DPH							99 837,10 CZK			

Objednávku v celkové výši
99.837,10 Kč vč. DPH tímto
potvrzují. Smlouva č. 1492026 z
2.7.2026